
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 2 NORD

Bando di gara - CIG 8292254878

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria Locale Napoli 2 Nord -
Via  Lupoli  n.27  -  80027  Frattamaggiore  (NA)  -  www.aslnapoli2nord.it  -
provveditorato@pec.aslnapoli2nord.it.
SEZIONE  II:  OGGETTO:  Fornitura  di  servizi  e  materiali  per  il  trasporto  monitorato  di
campioni ematici/urinari destinati ad indagini di laboratorio di Patologia Clinica; campioni
citoistologici destinati ad indagini di laboratorio di Anatomia Patologica; unità sangue ed
emocomponenti;  farmaci  antiblastici  destinati  ai  PP.OO.  dell’Asl  Napoli  2  Nord  per  il
fabbisogno  aziendale  di  anni  cinque.  Importo  presunto  complessivo  quinquennale:  €
5.200.000,00 - di cui circa il 10% relativo al costo del servizio trasporto farmaci antiblastici, la cui
attivazione potrebbe essere posticipata rispetto alla data d’inizio dell’appalto - al netto di Iva e/o di
altre  imposte  e contributi  di  legge; Durata:  5 anni  con facoltà  di  proroga per  un periodo non
superiore a mesi 6.
SEZIONE IV: PROCEDURA aperta art. 60 D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. - offerta economicamente
più  vantaggiosa  art.95,  co.2,  del  D.lgs.  n.50/2016  e  ss.mm.ii.  Termine  ricezione  offerte:
23/06/2020 ore 12.00.
SEZIONE  VI:  ALTRE  INFORMAZIONI:  www.aslnapoli2nord.it  e  www.soresa.it.  RUP:  dott.ssa
Giovanna La Manna - provveditorato@pec.aslnapoli2nord.it. DEC: Dott. Michele Alfè. Spedizione
GUUE: 08/05/2020.

Il R.U.P.
dott.ssa Giovanna La Manna

Il direttore U.O.C. acquisizione beni e servizi
dott.ssa Marcella Abbate

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 119 del  1 Giugno 2020


	BURC n. 119 del  1 Giugno 2020

